
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:4.

Sp. Diff.

Sp.

Pkt. Tore

Tore

3.

2.

1.

Pkt.Gruppe A Diff.

2.

4

3.

1.

Gruppe B

D B 11:12 FC Freiham FC Stätzling

SC FürstenfeldbruckD B 11:00 SC Oberbernbach

TSV DasingD A 10:48 TSV Pöttmes

SG O`bach-G`zell/Affing-Gebenhofen

10:24 FC Stätzling SC Oberbernbach

SC Fürstenfeldbruck

TSV WeldenD A 10:00 TSV Dasing

TSV Pöttmes

D B 09:36 SC Oberbernbach FC Freiham

SG O`bach-G`zell/Affing-Gebenhofen09:48

FC Stätzling

D B

D A

D B

11

12

7

8

9

10

5

6

2

09:24

D A

SG O`bach-G`zell/Affing-Gebenhofen

3

4

D B SC Fürstenfeldbruck

TSV Pöttmes

SRErgebnisBeginn

TSV Dasing1 D A 09:00

Nr. Grp.

4.

TSV Pöttmes

TSV Welden

TSV Dasing

1. 1.

2.

3.

2.

3.

09:12D A

4.

Platz Spielpaarung

TSV Welden

SC Fürstenfeldbruck

FC Freiham

10:0009:00 02:001

Gruppe A Gruppe B

SG O`bach-G`zell/Affing-Gebenhofen

FC Freiham

10:36 TSV Welden

10:12

TSV 1958 Dasing e. V.

D1 - Junioren

am Sonntag, den 18.06.2023

in der Sport- & Freizeitanlage Dasing

Albertus Quelle

Dasinger Sommer - Cup

SC Oberbernbach

FC Stätzling
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

direkter Vergleich, Torverhältnis, Anzahl geschossener Tore

Gespielt wird nach Richtlinien des BFV, sowie ergänzend die angepassten Durchführungsbestimmungen.

17 12:18

Spiel um Platz 3 und 4

Nr.

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Bei Punktgleichheit in den Gruppenspielen wird die Tabelle nach folgenden Kriterien erstellt:

Platz Beginn

Ergebnis

10:00

2. Halbfinale Ergebnis

1. Gruppe B 2. Gruppe A

4. Gruppe B

18 12:30

:
Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

  

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

  
:

SR

Nr. Beginn Finale Ergebnis SR

Nr. Beginn

D

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

11:30 1 02:00

SR

13 D 11:30 :

SR

14 D 11:42 :

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis SR

SR

15 D 11:54 :
4. Gruppe A

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

3.

16 D 12:06

2.

3. Gruppe A 3. Gruppe B
:

Spielzeit 1 x 10 Minuten, Finale 1 x 12 Minuten ohne Seitenwechsel und ohne Auszeit.

8.  

6.  

1.

4.

 

 

 

 

TSV 1958 Dasing e. V.

Platz

Platz

D

 

Albertus Quelle

Dasinger Sommer - Cup

5.

Die Siegerehrung findet im Anschluss an das letzte Spiel statt.

D1 - Junioren

Die Schiedsrichter werden vom Veranstalter gestellt.

7.  
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